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Tribulation Is Coming, But You Don’t Have To Go Through It…
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Maailma, jossa elämme, on muuttunut. Sivistynyt viestintä näyttää 
olevan mennyttä aikaa. Vielä vähän aikaa sitten oli aika, jolloin ihmiset 
saattoivat keskustella mistä tahansa aiheesta ja sopia erimielisyyksistä 
kahvikupin tai aterian äärellä riitelemättä tai tuntematta toisen 
keskustelukumppanin uhkaavan heitä. Ne ajat ovat ohi! Lisäksi on 
aiheita, jotka tuntuvat aina olevan kiistanalaisempia kuin toiset. Yksi 
tällainen on uskovien Tempaus Jeshuan toimesta. Jotkut ihmiset 
uskovat, että sellaista asiaa kuin Tempaus ei ole olemassa, kun taas 
toiset uskovat siihen vakaasti, mutta kiistelevät sen ajankohdasta, että 
tapahtuuko se ennen Ahdistusta vai sen aikana.

Toisin sanoen... Tempauksesta on enemmän näkemyksiä kuin voimme 
kepillä ravistaa. En aio kirjoittaa uutta artikkelia, jossa puolustaisin 
Tempausta ennen Ahdistusta ja Millenniumia, mutta heti alkuun ilmoitan 
kantani ja väitän, että Tempaus tapahtuu ennen, kuin Jaakobin Ahdistus 
(Suuri Ahdistus) alkaa. Ottaen pre-tribulatiivisen ja pre-millenniaalisen 
kannan, kun luemme jaetta 1.Kor. 15:52: "yhtäkkiä, 
silmänräpäyksessä, viimeisen pasunan soidessa; sillä pasuna soi, 
ja kuolleet nousevat katoamattomina, ja me muutumme", niin meille 
kerrotaan "viimeisestä pasunasta".

Monet ovat väittäneet, että tämä on viittaus Jumalan profeetallisen 
ohjelman viimeiseen pasuunaan (Ilm. 11:15). 1.Kor. 15:52 puhuu 
seurakunnasta, joka temmataan taivaaseen olemaan Jeshuan kanssa. 
Jumalan armon pasuuna soi ilmoitukseksi tuosta tapahtumasta. Se liittyy
myös Tekiah Gedolah'iin eli Rosh Hashana -juhlan viimeiseen 
pasuunaan (tämä ei edellytä, että Tempauksen pitäisi tapahtua Rosh 
Hashanana. Se voi tapahtua, mutta sen ei ole pakko ja jos se tapahtuu, 
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se ei johdu siitä, että päivä olisi Rosh Hashanah, koska kukaan ei tiedä 
Tempauksen tarkkaa päivämäärää ja aikaa). Toisaalta jakeessa Ilm. 
11:15 oleva pasuuna on eri kontekstissa. Se liittyy langenneeseen, 
kapinalliseen maailmaan ja syntisten tuomioon ja on osa Suuren 
Ahdistuksen aikana tapahtuvaa asteittaista tuomioiden sarjaa. 
Tarkastelemme kahta hyvin erilaista pasuunaa.

Perustuen raamatulliseen lähtökohtaan, jonka mukaan Tempaus on 
tapahtuma, johon osallistuvat vain ne (juutalaiset ja pakanat), jotka ovat 
luottaneet Jeshuan kuolemaan ja ylösnousemukseen syntiensä tähden, 
vain uskovat otetaan ylös tuolloin. Monet jäävät jäljelle ja ne, jotka 
jäävät, joutuvat tavalla tai toisella selviytymään Suuren Ahdistuksen 
seurauksista. Suuri Ahdistus, joka tunnetaan myös Jaakobin 
ahdistuksen aikana (Jer. 30:7), kestää seitsemän vuotta (Daniel 9:26-
27).

Aluksi asiat saattavat näyttää olevan hallinnassa maaplaneetalla. On 
hyvin todennäköistä, että uutiset ja valtion virastot piilottavat miljoonien 
ihmisten äkillisen katoamisen muukalaissieppauksen verhon taakse. 
Pidä mielessä, että jokainen, joka on uskova, katoaa Tempauksen 
hetkellä, jota kukaan ei voi määrittää etukäteen. Mitä tapahtuu, kun 
lentokoneen kapteeni tai junan kuljettaja katoaa ilman mitään 
varoitusta? Entä ne lukemattomat autoilijat, jotka myös katoavat samalla
hetkellä? Mikä tahansa syy jäljelle jääneille ilmoitetaankaan, he joutuvat 
keskelle suurta kaaosta. Esiin nousee mies, joka pitää asiat hallinnassa 
antaen ihmisille paljon toivoa. Raamatussa tämä mies tunnetaan nimellä
Antikristus (Ilm. 13). Tämä karismaattinen, sympaattinen ja vakuuttava 
mies innostaa ihmisiä seuraamaan häntä ja luottamaan häneen, kunnes 
Ahdistuksen puolivälissä vaatii, että häntä palvotaan kuin itse Jumalaa. 

Tänä aikana ihmisten on tehtävä valinta, jolla on ikuiset seuraukset. Jos 
jäät jäljelle, joudut päättämään otatko pedonmerkin vai kieltäydytkö 
siitä? Pedon sijainen, joka tunnetaan Raamatussa nimellä Väärä 
Profeetta, johtaa propagandakampanjaa houkutellakseen ihmisiä 
ottamaan merkin (Ilm. 13:11-18). Ihmiset, jotka eivät ota merkkiä, 
joutuvat kokemaan vakavia rajoituksia koskien olemassaoloaan ja 
selviytymistään. Kukaan ei saa ostaa eikä myydä ilman merkkiä (Ilm. 
13:17). Lopulta ne, jotka päättävät olla ottamatta merkkiä, teloitetaan 
(Ilm. 20:4). Tuolloin ei vielä ole liian myöhäistä kieltäytyä pedonmerkistä 
ja olla palvomatta antikristusta, mutta se johtaa siihen, että he joutuvat 
kärsimään suurta vahinkoa ja kuolemaan Ahdistuksen marttyyreina. He 
olisivat välttyneet tuolta kaikelta, jos heidät olisi temmattu.



Nykyään monet pilkkaavat Tempausta ja Ahdistusta sanoen, että ne ovat
vain taikauskoisia käsityksiä vailla pohjaa, tai että Raamattu on 
kainalosauvat, joita ihmiset käyttävät selvitäkseen elämän läpi. En odota
kaikkien tätä artikkelia lukevien olevan samaa mieltä näkemyksistäni tai 
edes uskovan, että Tempaus on kirjaimellisesti tuleva tapahtuma, joka 
tapahtuu juuri ennen Suurta Ahdistusta. Kuitenkin, jos löydät itsesi 
tapahtuman toiselta puolelta, kun miljoonat ovat kadonneet kaikkialla 
planeetalla ja täsmälleen samalla hetkellä, niin älä usko hetkeäkään, 
että muukalaiset veivät heidät. Jos löydät itsesi "jäljelle jääneenä", 
sinulla on edessäsi elämäsi tärkein valinta. Alistutko Antikristuksen 
painostukseen, vai hylkäätkö hänen valheensa, jolloin allekirjoitat 
tosiasiassa kuolemantuomiosi maailman näkökulmasta, mutta Sanan 
näkökulmasta uuden vuokrasopimuksen ikuiseen elämään Jumalan 
läsnäolossa?

Mitä on parasta tehdä? Ota Jeshua vastaan tänään. Nyt heti. Jos kuolet 
ilman Häntä nyt, tai ilman Häntä Ahdistuksen aikana, olet lisäksi vielä 
erotettu Jumalasta ja ikuisuudesta Hänen kanssaan.

Jos hyväksyt Hänet TÄNÄÄN, vietät iankaikkisuuden Hänen kanssaan 
JA säästyt Ahdistukselta. Tulijärvi on aina ollut varattu paholaiselle ja 
hänen enkeleilleen, ei ihmisille. Todellakin, parasta sinulle nyt on 
hyväksyä Yeshua TÄNÄÄN.
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